РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
СРЕДНЕМУЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 августа 2022 год                                                                                    № 28-РА

О внесении изменений в распоряжение №21-РА от 30.06.2022г «Об утверждении  перечня социально значимых муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат, предоставляемых  администрацией Среднемуйского сельского поселения Усть-Удинского района

В связи с передачей полномочий в сфере градостроительства Администрацией Среднемуйского сельского поселения администрации Усть-Удинского района, изменением законодательства Российской Федерации в сфере земельных отношений, руководствуясь Уставом Среднемуйского сельского поселения:

1. Внести изменения в перечень социально значимых муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат, предоставляемых  Администрацией Среднемуйского сельского поселения Усть-Удинского района, утвержденный распоряжением администрации Среднемуйского сельского поселения от 30 июня 2022г. № 21, изложив его в новой редакции (Приложение 1).
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Среднемуйского  сельского поселения                               Л.В. Макурина

Приложение 1

Перечень социально значимых муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат, предоставляемых  Администрацией Среднемуйского сельского поселения Усть-Удинского района

	1. Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений

	2. Предоставление разрешения на осуществление земельных работ

	3. Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса

	4. Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства

	5. Предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

	6. Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески

	7. Принятие на учет граждан в качестве, нуждающихся в жилых помещениях

	8. Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества

	9. Предоставление жилого помещения по договору социального найма

	10. Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)